Председателю конкурсной комиссии
						Министерства экономики
Кыргызской Республики
Шаршееву А.О.

						от ________________________________

						___________________________________

						тел.:_______________________________

Заявление

	Прошу Вас, принять мои документы для участия во внутреннем конкурсе на замещение вакантной административной государственной должности__________________________________________________________________
[bookmark: _GoBack]

___________________________________________________________________________

								Подпись:

								Дата: